Republica Moldova                         Республика Молдова
             CONSILIUL          СОВЕТ
     MUNICIPAL BĂLŢI          МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA
РЕШЕНИЕ

№ ______
от _________2020 г.

Проект
Перевод

О назначение г-жи Кириченко Юлиана
на должности исполняющего обязанности
директора ПУ Центр Культуры и Молодёжи
мун. Бэлць

На основании ст. 14 часть (3) Закона № 436-XVI от 28.12.2006 г. о местном публичном
управлении,  лит.  f)  ст.  82  Трудового  Кодекса  РМ, а  также  с  целью  необходимости
осуществления руководства ПУ Центра Культуры и Молодёжи, Решение СМБ № 1/12 от
22.02.2007г. об утверждении Положения деятельности  ПУ Центр Культуры и Молодёжи
мун. Бэлць,

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Назначить  на  должность  исполняющего  обязанности  директора  ПУ  Центр
Культуры и Молодёжи мун. Бэлць, г-жу Кириченко Юлиану, начиная с 08.06.2020 до
замещения должности директора согласно положениям законодательства.

2. Уполномочить  г-жу  Кириченко  Юлиану зарегистрировать  настоящее  решение  в
Агентстве  публичного  уравления,  Департамент  регистрации  и  лицензирования
правовых единиц.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Специализированную
консультативную комиссию по праву и дисциплине.

Председательствующий на
внеочередном заседании Совета мун. Бэлць

Контрассигнует:
Секретарь Совета мун. Бэлць      Ирина Сердюк